News-Release

  令和 元年１２月２日

各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

スマホ決済サービス「メルペイ」へのチャージサービスの取扱開始について

 株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は、リーマーケットアプリ「メルカリ」や

「一般店舗(master card、iD：電子マネー加盟店)」等で利用できる、スマホ決済サービス

「メルペイ：(株)メルペイ運営」に、弊行口座から無料で即時にチャージ（入金）できるサービ

スを開始いたしますので、お知らせ致します。

 今後もお客様の利便性向上にお応えできるよう、サービス向上に努めて参ります。

記

１． 取扱い開始    令和元年 12 月 2 日（月）

２． サービス概要   メルペイへのチャージ(入金)対応

※当行の普通預金(総合口座含む)のキャッシュカードを、

お持ちの個人のお客さまが対象です。

 ※「メルペイ」の詳細につきましては、株式会社メルペイのホームページ（https://www.merpay.com/）

をご確認ください。

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》営業統括部 仲程 ℡：（098）867-6607（直通）